
 

 

UCHWAŁA NR LX/447/23 

RADY GMINY KOBYLA GÓRA 

z dnia 27 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi oraz ustalenia stawki opłaty za pojemnik o określonej pojemności 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) oraz art. 6j ust. 1 pkt 1 oraz art. 6k ust. 1 pkt 1 i pkt 2, ust. 2a 

pkt 1 i pkt 5, ust. 3 i ust. 4a ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1469 i poz. 1852) Rada Gminy Kobyla Góra uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVI/113/2019 z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie określenia metody ustalania 

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki opłaty za pojemnik o określonej 

pojemności (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2020 r. poz. 205) zmienionej: 

- uchwałą Nr XXVI/198/20 z dnia 11 grudnia 2020 (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2020 r. poz. 9778), 

- uchwałą Nr XXXVI/286/21 z dnia 22 listopada 2021 roku (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2021 r. 

poz. 9098), 

- uchwałą Nr XXXVII/294/21 z dnia 6 grudnia 2021 roku (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2021 r. 

poz. 9752), 

- uchwałą Nr XLVII/362/22 z dnia 24 października 2022 roku (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2022 r. 

poz. 7665), wprowadza się następujące zmiany: 

1) §2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się, z zastrzeżeniem postanowień § 4, stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi w wysokości 31,00 zł miesięcznie od mieszkańca zamieszkującego daną nieruchomość na 

terenie gminy Kobyla Góra. 

2. Ustala się stawkę opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli 

właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny 

w wysokości 93,00 zł miesięcznie od mieszkańca zamieszkującego daną nieruchomość na terenie gminy 

Kobyla Góra.”; 

2) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 1. Ustala się stawkę opłaty za pojemnik lub worek o określonej pojemności, przeznaczony do 

zbierania odpadów komunalnych na terenie nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, 

a powstają odpady komunalne: 

a) dla pojemnika o pojemności 0,12 m ³- 29,24 zł 

b) dla pojemnika o pojemności 0,14 m³ – 34,11 zł 

c) dla pojemnika o pojemności 0,24 m³ – 58,48 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia poniedziałek, 4 grudnia 2023 r.

Poz. 10971



d) dla pojemnika o pojemności 1,1 m³ – 268,03 zł 

e) dla pojemnika o pojemności 6,0 m³ - 1 462,00 zł 

f) dla pojemnika o pojemności 7,0 m³ - 1 705,66 zł 

g) dla worka o pojemności 0,24 m³- 58,48  zł 

2. Ustala się stawkę opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi, za pojemnik 

lub worek, o określonej pojemności, przeznaczony do zbierania odpadów komunalnych na terenie 

nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, jeżeli właściciel 

nieruchomości nie wypełnia obowiązku selektywnego zbierania odpadów komunalnych w wysokości: 

a) dla pojemnika o pojemności 0,12 m³ – 87,72  zł 

b) dla pojemnika o pojemności 0,14 m³ – 102,33 zł 

c) dla pojemnika o pojemności 0,24 m³ – 175,44 zł 

d) dla pojemnika o pojemności 1,1 m³ – 704,09 zł 

e) dla pojemnika o pojemności 6,0 m³ – 4 386,00 zł 

f) dla pojemnika o pojemności 7,0 m³ – 5 116,98 zł 

g) dla worka o pojemności 0,24 m³ -  175,44 zł”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobyla Góra. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi w 

życie z dniem 1 stycznia 2024r. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Eugeniusz Morta 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 10971


		2023-12-04T10:30:51+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




